[bookmark: _GoBack]XX学院2023-2024学年研究生评奖工作报告

研工部：
根据学校《关于开展中国美术学院2023—2024学年研究生评奖工作的通知》，结合本单位研究生奖学金评定工作的实施办法，对研究生奖学金工作进行了认真细致的评审。现将有关情况汇报如下：
一、研究生评奖工作委员会
主任委员：
成员：
导师代表：
辅导员：
教学秘书：
研究生代表：
二、评审程序
1. 布置了本次奖学金评选工作，制定了本单位《评审实施细则》；
2. 全体学生根据自己的成绩及日常综合表现情况，对照奖学金评选条件和要求，进行申报；
3. 评审委员工作秘书组根据学生申报的情况，按照本单位的具体评分标准和细则，进行初步排序审议；
4. 本单位评奖工作委员会进行评审；
5. 完成公示；
6. 上报各类别研究生奖学金的初评结果。
三、评审结果
本次评审，拟推荐奖学金候选人如下：
研究生国家奖学金  名，其中，博士生、硕士生分别为：
林风眠奖学金  名，其中，博士生、硕士生分别为：
浙江省学业奖学金  名，其中，博士生、硕士生分别为：
四、公示情况
    公示期为2024年10月  日至10月  日，为期5个工作日。

培养单位（盖章）
2024年10月  日